H  MKK-58 + MKK-63

Horbach / Linsengericht & Gelnhausen (und zuriick)

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
63 63 58 63 63 63 63 58 63 63 63 63 58 63 63 63 58 63 63 63 58 63 63 58 63 63 63 58 63 63 58 63 63 58 63 63 58 63 58 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63
S F S s S F S s F S F S F F S F+ S- s- F+ S- F+ S- F+ S- [ < [ 1 o 1 o 1 oW 1 o} < [
Horbach DorfstraBe 557 6.53 8.02 10,02 12,02 13.02 14.02 14,58 16.02 16.58 18.02
Liitzelhausen Bachweg 455 531 ‘ 6.22 6.39 | 7.35 8.14 ‘ 9.14 11.22 ‘ 12.22 ‘ 13.22 13.22 ‘ 1422 | 15.30 1 | 21.26 23.26 6.26 14.26 16.26 18.26 21.26 23.26 8.26 18.26 21.26 23.26
GroBenhsn. Waldrode Feuerw. [ | I 6.58 7.40 819 9.19 | | [ [ 15.03 17.03 21.29 23.29 6.29 T 14.29 16.29 18.29 21.29 23.29 8.29 T 18.29 21.29 23.29
- Ortsmitte 459 535 602 6.26 6.43 7.02 745 824 807 9.24 10,07 11.26 12,07 12.26 13.07 13.26 13.26 14.07 14.26 15.07 15.34 16.07 16.34 17.07 18.07 21.32 23.32 6.32 14.32 16.32 18.32 21.32 23.32 8.32 18.32 21.32 23.32
Geislitz Eicher-Miihle [ I | | 628 | | 710728 | | | 828 | 928 | 1028 | 1128 | 1228 | | 1328 | [ | 1428 | | 1528 | | 1628 | | 1728 | 1828 | | ale [ | [ | | alle |
- Feuerwehrhaus 504 540 606 631 6.31 648 706 713 7.31 750 829 811 831 9.29 9.3110.11 10,31 11.31 11,31 12.11 12,31 12.31 13.11 13.31 13.31 13.31 14.11 14.31 14.31 15.11 15.31 15.39 16.11 16.31 16.39 17.11 17.31 18.11 18.31 21.35 23.35 6.35 120 14.35 16.35 18.35 21.35 23.35 8.35 120 18.35 21.35 23.35
Eidenges Geisbergschule [ T T [ | 7zs3e3s | | 933 | [ [ [ | | [ | [ [ [ | | [ [ Min | Min
- Denkmal 507 543 6.09 6.34 6.34 6.55 7.09 7.16 7.34 7.54 834 814 834 934 9341014 10.34 11.34 11.34 12.14 12.34 12.34 13.14 13.34 13.34 13.34 14.14 14.34 14.34 15.14 15.34 15.42 16.14 16.34 16.42 17.14 17.34 18.14 18.34 21.39 23.39 6.39 14.39 16.39 18.39 21.39 23.39 8.39 18.39 21.39 23.39
AltenhaBlau Denkmal 514 550 6.41 6.41 7.03 723 741 801 841 841 941 9.41 10.41 11.41 11.41 12.41 12.41 13.41 13.41 13.41 14.41 144 15.41 15.49 16.41 16.49 ; 18.41 21.44 23.44 6.44 14.44 16.44 18.44 21.44 23.44 8.44 18.44 21.44 23.44
- Stadtweg 516 5.52 6.43 6.43 7.05 7.25 743 803 843 843 9.43 9.43 10.43 11.43 11.43 12.43 12.43 13.43 13.43 13.43 14.43 14.43 15.43 15.51 16.43 16.51 18.43 21.44 23.44 6.44 14.44 16.44 18.44 21.44 23.44 8.44 18.44 21.44 23.44
Gelnh. Bf Lagerhausstr. @ 5.8 554 6.45 645 655 | 7.27 7.45 8.05 845 845 945 945 10.45 11.45 11.45 12.45 12.45 13.45 1345 13.45 14.45 14.45 15.45 1553 16.45 16.53 18.45 21.45 23.45 6.45 14.45 16.45 18.45 21.45 23.45 8.45 18.45 21.45 23.45
- Schulzentrum I | [ 700 | [ 735 I | | | 6.55 14.55 16.55 18.55 8.55 18.55
Gelnhausen Bahnhof @ an 6.05 6.19 6.56 710 719 7.41 7.56 ! ! ‘ 659 | 14,59 16.59 18.59 850 | 1850
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
58 63 63 63 58 63 58 63 63 63 63 58 63 63 63 58 63 63 58 63 63 63 58 63 63 58 63 63 58 63 58 63 58 63 58 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63
S 8 F S S8 F F S S F F S F S F+ S- §- S- F+ S- F+ C L K [ C UM O Ol O LW S C L <
Gelnhausen Bahnhof ~ © 6.30 7.00 7.23 7.10 7.35 800 835 9.00 9.00 9.3510.00 11.00 11.10 11,35 12.00 12.10 12.35 13.00 13.03 13.35 14.00 14.00 14.35 15.00 15.20 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.35 19.00 20.00 6.00 | 16.00 18.00 20.00 800 | 18.00
- Schulzentrum 7.00 7.04 7.14 8.04 9.04 9.04 10.04 11.04 11.14 2.04 12.1 13.04 13.07 13.09 14.04 14.04 15.04 15.24 16.04 17.04 18.0. 19.04 20.04 6.00 16.00 18.00 20.00 8.00 18.00
- Hallenbad 7.02 7.06 7.16 8.06 9.06 9.06 10.06 11.06 11.16 12.06 12.16 13.06 13.09 13.11 14.06 14.06 15.06 15.26 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 6.00 16.00 18.00 20.00 8.00 18.00
Gelnh. Bf Lagerhausstr.  © 6.46 7.10 7.20 8.10 9.10 9.10 10.10 11.10 11.20 12.10 12.20 13.10 13.13 13.15 14.10 14.10 15.10 15.30 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.1(®1.35 6.10 16.10 18.10 20.10 21.10 2310 1.35 8.10 18.10 21.10 23.10
AltenhaBlau Stadtweg 6.47 7.1 7.21 8.11 911 9.11 10.11 11,11 11.21 1211 1221 13.11 13.16 1411 1411 15.11 15.31 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.11®1.36 6.1 16.11 1811 20.11 21.11 23.11 1.36 8.11 18.11 21.11 23.11
- Denkmal 6.48 7.12 7.22 8.12 912 9.12 10.12 11.12 11.22 1212 12.22 13.12 1317 1412 14.12 15.12 15.32 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.11 23.11®1.36 6.1 16.11 1811 20.11 21.11 23.11 1.36 8.11 18.11 21.11 23.11
Eidenges&B Denkmal 6.40 6.53 7.19 7.29 7.45 819 9.19 919 9.4510.19 11,19 11.29 11.45 12.19 12.29 12.45 13.19 13.24 13.45 14.19 14.19 14.45 15.19 15.39 15.45 16.19 16.45 17.19 17.45 18.19 18.45 19.19 20,19 21.16 23.1€®1.41 6.16 alle 16.16 18.16 20.16 21.16 23.16 1.41 8.16 alle 18,16 21.16 23,16
- Geisbergschule ‘ | ‘ ‘ | 920 | 11.30 11.47 | 12301247 | 13.25 1420 | ‘ | 15.40 ‘ | ‘ ‘ ‘ 120 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 120
Geislitz AltenhaBlauer Str. 7.23 8.23 [ 923 10.2311.23 | | 1223 | | 1323 | | 1423 15.23 | 16.23 17.23 18.23 Min Min
- Feuerwehrhaus 6.43 | 733 748 | 845 924 | 948 | | 11341149 | 12341249 | 13291348 1424 | 1448 | 15441548 | 16.48 17.48 | 18.48 19.23 20.23 21.20 23.2(®1.45 6.20 16.20 18.20 20.20 21.20 23.20 1.45 8.20 18.20 21.20 23.20
- Eicher-Miihle | 710 7.26 7.31 | | 826 | 926 | 10261126 | | 1226 | | 1326 | | | 1426 | 1526 | | 1626 | 1726 | 1826 | | | | | | | | | | | | |
GroBenhausen Ortsmitte 6.47 7.34 7.38 752 9.29 9.52 11.39 11.53 12.39 12.53 13.34 13.52 14.29 14.52 15.49 15.52 16.52 17.52 18.52 19.28 20.28 21.23 23.2:®)1.48 6.23 16.23 18.23 20.23 21.23 23.23 1.48 8.23 18.23 21.23 23.23
- Waldrode Feuerwehr ‘ ‘ Q31 9.56 G141 1157 G241 12.57 €1336 13.56€1431 ‘ €1551 15.56 ‘ 17.56 ‘ €193042030 21.26 23.2681.51 6.26 16.26 18.26 20.26 21.26 23.26 1.51 8.26 18.26 21.26 23.26
Liitzelhausen Bachweg 9.34 | 11.44 | 1244 | 1339 | 1434 15.54 | 19.33 20.33 21.26 23.2691.51 6.26 | 16.26 18.26 20.26 21.26 23.26 1.51 8.26 __  18.26 21.26 23.26
Horbach DorfstraBe 6.52 7.57 | 10.00 | 1201 13.01 | _14.00 14.57 16.00 16.57 18.00 18.57
Gelnh. Bf Lagerhausstr. 2] 9.47 11.57 13.52

Biebergemiind Bieber - Kassel & Hochst & Gelnhausen (und zuriick)

Zeichenerkldrung
(Symbol tber der Fahrt oder

Montag - Freitag Samstag So-/Feiertage )
S S S 655805655 F 658 S F S F 65S- links vor der Zeit)
Bieber Rohrig 440 502 6.10 6.45 6.47 7.10 8.15 8.43 9.15 9.4310.1510.43 11.15 11.43 12.15 12.20 12.43 12.52 13.15 13.43 14.15 14.43 15.15 15.43 16.15 16.43 17.15 17.43 18.15 18.43 19.15 20.15 610 ] 16.1018.1020.10 810 | 2010 § = verkehrt nur an Schultagen,
Kassel Kirche 455 517 6.25 7.00 7.04 7.25 7.48 8.30 859 9.30 9.59 10.30 10.59 11.30 11.59 12.30 12.36 12.59 13.24 13.30 13.59 14.30 14.59 15.30 15.59 16.30 16.59 17.30 17.59 18.30 18.59 19.30 20.30 6.25 16.25 18.25 20.25 8.25 20.25 nicht am 0.02., 21.02.,
Wirtheim Friedhof 459 521 6.29 7.04 7.08 7.29 7.52 834 9.05 9.3410.0510.34 11.05 11.34 12.05 12.34 12.40 13.05 13.28 13.34 14.05 14.34 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34 18.05 18.34 19.05 19.34 20.34 6.29 16.29 18.29 20.29 8.29 20.29 19.05.. und 09.06.2023
Hachst Leipziger Allee 504 526 634 7.09 7.1 7.14 y7.28 7.34 7.56 8.38 y9.09 9.38y1009 10.38y1109 11.38y1209 12.38 12.44y1309 | 13.38y1409 14.38y1509 15.38y1609 16.38y1709 17.38y1809 18.38y1909 19.38 20.38 6.34 16.34 18.34 20.34 8.34 20.34 o e
Haitz Am Thomasrain | | | | | [ 719 ‘ 726 | 753 | 9.12 10.12 ‘ 11.12 12.12 ‘ 13.1213.35 14.12 ‘ 15.12 ‘ 16.12 17.12 ‘ 18.12 ‘ 19.12 | | | | | | - = nuran Schultagen, nicht
Gelnhausen Nippel 507 5.29 6.37 7.12 7.14 7.7 7.20 7.27 7.37 7.54 7.59 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 13.36 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 6.37 alle 16.37 18.37 20.37 8.37 alle 20.37 am letzten Schultag vor
- Landratsamt 509 531 6.39 7.15 7.16 7.20 7.22 ‘ 729 7.39 7.56 8.01 9.15 10.15 11.15 1215 13.1513.38 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 6.39 120 16.39 18.39 20.39 8.39 120 20.39 den Ferien und am
- Berliner StraBe 510 532 640 7.6 7.17 7.21 7.23 7.40 8.02 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.39 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 6.40 Min 16.40 18.40 20.40 8.40 Min 20.40 Tag der Zeugnisausgabe
- Schulzentrum I T 1 1 719 723 725 7.3 \ \ \ \ \ \ [ \ \ \ \ \ \ \ [ \ .
- Philipp-Reis-Schule 511 533 6.41 7.17 ‘ ‘ 7.41 8.03 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.40 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 6.41 16.41 18.41 20.41 8.41 2041 F = nuranschulfreien Tagen,
- Im Ziegelhaus 512 534 6.42 7.18 7.42 8.05 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.42 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 6.42 16.42 18.42 20.42 8.42 20.42 aucham 20.02.,21.02,,
Gelnhausen BhfHst.7 @ an_5.16 538 6.46 7.22 7.26 7.32 7.46 800 8.46 9.23 9.46 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46 12.52 13.23 13.46 13.46 14.23 14.46 15.23 15.46 16.23 16.46 17.23 17.46 18.23 18.46 19.23 19.46 20.46 6.46 | 16.46 18.46 20.46 8.46 |  20.46 19.05., und 09.06.2023
Montag - Freitag Samstag So-/Feiertage F4+ = nuran schulfreien Tagen,
S F 658 F 658 S F nLS 658- F S S- S- F 65x S-EE80EE 80FE EB 65x auch am letzten Schultag
Gelnhausen BhfHst.7  © 531 531 607 648 7.10 7.32 7.36 7.36 810 836 9.10 9.3610.10 10.36 11.10 11.36 12,10 12.10 12.36 13.00 13.10 13.16 13.17 13.36 14.10 14.36 15.10 15.32 15.36 16.10 16.36 17.10 17.36 18.10 18.36 19.10 20.10 21.10 7.10 | 17.1019.1021.10 910 | 19.10 vor den Ferien und am Tag
- Im Ziegelhaus 737 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12. | | 1337 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 der Zeugnisausgabe
- Schulzentrum ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12,16 ‘ 13.07 13,09 x1310 13.10 ‘ ‘ 15.25x1530 ‘ ‘ 9 94!
- Philipp-Reis-Schule ®1137 | | 13.17 | 1537 ®-@=nur von Montag bis
- Landratsamt 534 534 610 6.51 7.13 7.35 7.39 7.39 8.13 8.39 9.13 9.39 10.13 10.39 11.13 11.3®1140 12.13 12.19 12.39 13.10 13.12 13.13 13.20 13.19 13.39 14.13 14.39 15.13 15.39 15.40 16.13 16.39 17.13 17.39 18.13 18.39 19.13 20.13 21.13 7.13 17.1319.13 21.13 9.13 19.13 Donnerstag,
- Nippel 536 536 6.12 6.53 7.15 7.37 7.41 7.41 815 841 915 9.4110.1510.41 11.15 11.4®1142 12.15 12.21 12.41 13.12 13.14 13.15 13.22 13.21 13.41 14.15 14.41 15.15 15.41 15.42 16.15 16.41 17.15 17.41 18.15 18.41 19.15 20.15 21.15 _7.15 alle 17.1519.15 21.15 9.15 alle 19.15 nicht an Feiertagen
Haitz Am Thomasrain I I I I [ 740 [ 743 | 843 | 943 [ 1043 [ 11401144 | [ 1243 | | [ 1324 | [ 1343 | 1443 ] [ 15431544 | 1643 [ 1743 [ 1843 | I I 120 | I 120 ® Freit
Hachst Leipziger Allee 538 539 6.5 6.56 7.18 | 7.44 y7.45 8.18 y8.45 9.18 y9.45 10.18y1045 11.18y1145 12.18 12.24y1245 13.15 13.17 13.18 13.24 13.23y1345 14.18y1445 15.18 15.38y1545 16.18y1645 17.18y1745 18.18y1845 19.18 20.18 21.18 7.18 Min 17.18 19.18 21.18 9.18 Min 19.18 nur Freitag
Wirtheim Friedhof 542 543 619 7.00 7.22 7.48 7.48 7.50 8.22 850 9.22 9.50 10.22 10.50 11.22 11.50 12.22 12.28 12,50 13.19 13.21 13.22 13.28 13.50 14.22 14.50 15.22 15.50 16.22 16.50 17.2217.50 18.22'18.50 19.22 20.22 21.22 7.22 17.22 19.22 2122 9.22 19.22 € = Halt nur zum Aussteigen
Kassel Kirche 545 546 6.22 7.03 7.25 7.51 7.52 7.54 825 854 9.25 9.5410.2510.54 11.25 11.54 12.25 12.31 12.54 13.22 13.24 13.25 13.31 13.54 14.25 14.54 15.25 15.54 16.25 16.54 17.25 17.54 18.25 18.54 19.25 20.25 21.25 7.25 17.2519.25 21.25 9.25 1925 g8 = nichtam 24.12. und 3112,
Bieber Rathaus an_557 558 6.34 7.37 8.10 8.10 8.37 9.10 9.37 10.1010.37 11.10 11.37 12.10 12.37 12.43 13.10 13.34 13.39 13.37 13.46 14.10 14.37 15.10 15.37 16.10 16.37 17.10 17.37 18.10 1837 19.10 19.37 20,37 21.37 7.37 .| 17371937 21.87 037 | 1937 pr  _ porpioneoe

&l MKK-60 + MKK-67 Gelnhausen = Hailer & Meerholz & NeuenhaBlau & Langenselbold (und zuriick) ¢

anderer Reihenfolge an
Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 60 Minuten
vorher anmelden unter Telefon 0800 0584 584.
Fahrten zwischen 21:00 und 8.00 Uhr sind bitte bis
spétestens 20.00 Uhr anzumelden.
nur Donnerstag und Freitag, nicht an Feiertagen
nicht am 24.12.
Fahrt der Linie MKK-65 oder MKK-80
MKK-67 von/nach Griindau Breitenborn
nicht am letzten Schultag vor den Ferien

Montag bis Freitag an schulfreien Tagen

Abfahrt Leipziger Allee Abzweig Haitz

= montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten

Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe

Abfahrt/Ankunft von Gelnhausen Schulzentrum

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
60 60 67 60 60 60 67 60 67 60 67 67 60 60 60 60 67 60 60 67 60 60 67 60 60 60 60 60 60 60 60 60A 60A BOA 60A
S F S§ 8§ s- L S S N @® =
Gelnhausen Bf ©46,650 551 6.30 7.02 7.09 7.1 8.01 9.0210.01 11.02 12.01 13.02 13.02 14.01 14.38 15.02 15.38 16.01 17.02 17.38 18.01 19.02 19.38 20.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 11.09 13.09 15.09 17.09 11
- Hallenbad 556 6.35 714 717 806 | 1006 | 1206 | 13.07z1309z1310 14.06 1443 | 154316.06 | 17.4318.06 | 19.4320.14 9.14 11.14 1314 15.14 17.14 19.14 11.14 13.14 15.14 17.14 65/80 =
Hailer EisenbahnstraBe 6.03 6.42 7.10 7.21 7.24 813 9.1010.13 11.10 12.13 13.10 13.14 13.18 13.19 14.13 14.50 15.10 15.50 16.13 17.10 17.50 18.13 19.10 19.50 20.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 11.21 13.21 15.21 17.21 o7 -
Meerholz Raiffeisenbank 6.06 6.45 7.13 7.24 7.27 816 9.1310.16 11.13 12.16 13.13 13.17 13.21 13.22 14.16 14.53 15.13 15.53 16.16 17.13 16.53 18.16 19.13 19.53 20.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 11.24 13.24 15.24 17.24 s =
Niedermittiau Alte Schule 6.10 6.49 7.18 ‘ ‘ 820 9.18 10.20 11.18 12.20 13.18 13.22 13.25 14.20 14.57 15.18 15.57 16.20 17.18 16.57 18.20 19.18 19.57 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 11.28 13.28 15.28 17.28 ¢ B
Niedermittiau Bahnhof @51 [ | 725 | 92510291125 | 13251329 | | 15.0615.2516.06 | 17.25 | 19.25 20.06 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 11.37 13.37 15.37 17.37 =
NeuenhaBlau Busbf. @ 6.21 7.00 7.33 7.36 8.31 10.35 12.31 13.36 13.31 14.31 15.12 16.12 16.31 18.08 18.31 20.12 20.33 9.43 11.43 13.43 15.43 19.43 19.43 11.43 13.43 15.43 17.43 y =
Langenselb. Abzw. Bf _ @G50 6.32 7.04 7.37 8.35 10.39 12.35 13.35 14.35 15.23 16.23 16.35 18.12 18.35 20.23 20.37 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 11.47 13.47 15.47 17.47 X
- Markt am Ring F6.40 7.45 8.43 10.47 12.43 13.43 14.43 15.31 16.43 18.43 20.31 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 11.55 13.55 15.55 17.55
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage z =
60 60 67 67 60 60 60 67 60 67 60 67 60 60 60 67 60 60 60 67 60 60 67 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60A 60A 60A 60A
F S s @®s s- LS S S (Symbol
Langenselbold Markt am Ring 5.07 713 9.13 11.08 13.32 14.32 15.13 16.02 17.13 19.13 20.20 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 9.58 11.58 13.58 15.58
Langenselbold Bf ©G50 5.16 5.46 6.39 7.22 9.22 11.17 b Schulzentr 13.41 14.41 15.22 16.11 16.42 17.22 18.42 19.22 20.29 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 10.07 12.07 14.07 16.07 RB =
NeuenhaBlau Busbf. @ 521 551 6.42 6.44 727 9.27 11.22 12.48 13.17 13.46 14.46 15.27 16.16 16.47 17.27 18.47 19.27 20.34 8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 10.12 12.12 14.12 16.12 RE =
- Berliner StraBe Os1 | | 625625 | 652 | 830 | 10.3011.3012.30 | 13.2513.54 14.30 14.54 16.24 16.30 | | 1830 | \ \ 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 10.18 12.18 14.18 16.18 @ =
Niedermittiau Alte Schule 527 557 629 629 6.48 | 7.33 834 93310.3411.3312.34 | 13281357 14.34 1457 1533 [ 16.34 16.53 17.33 18.34 18.53 19.33 | 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 10.23 10.23 14.23 16.23 @81 -
Meerholz Raiffeisenbank 535 6.05 6.37 6.37 656 658 7.41 8.42 9.4110.42 11.41 12.42 12.57 13.36 14.05 14.42 15.05 15.41 16.30 16.42 17.01 17.41 18.42 19.01 19.41 20.43 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 10.31 12.31 14.31 16.31 =
Hailer EisenbahnstraBe 538 6.08 6.40 6.40 659 7.01 7.44 845 9.4410.45 11.44 12.45 13.00 13.39 14.08 14.45 15.08 15.44 16,33 16.45 17.04 17.44 18.45 19.04 19.44 20.46 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 10.34 12.34 14.34 16.34
Gelnhausen Hallenbad 545 615 | 647 | [ 751 | 951 | 1151 21308 13.46 14.15 | 15151551 | | 17111751 | 19.11 19.51 20.53 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 10.41 12.41 14.41 16.41 kursiv =
Gelnhausen Bf ©46,650 551 621 647 651 7.09 711 7.57 852 9.57 10.52 11.57 12.52 13.52 14.21 14.52 15.21 15.57 16.43 16.52 17.17 17.57 18.52 19.17 19.57 20.57 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 10.47 12.47 14.47 16.47 a =
- - g - - - - I =
ﬁ RB46 Gelnhausen = Griindau = Biidingen = Stockheim - Nidda & Hungen - GieBen (und zuriick) no=
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage o =
@ RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB @ @ RB @& RB RB RB RB @ RB @& RB RB RB RB RB RB RB RB y =
@@ WE m WE
© G50 Gelnhausen 445 528 557 646 7.03 812 9.12 1212 13.12 14.12 14.26 15.12 15.26 16.12 16.26 17.12 17.26 18.12 19.12 20.12 21.12 22,12 23.10 0.10 012 550 812 9.12 1912 20.12 2112 22.12 23.10 012 8.1210.12 18.1219.12 20.12 zoz O
Lieblos 452 533 6.02 651 7.07 817 9.17 12.17 13.17 14.17 14.31 15.17 15.31 16.17 16.31 17.17 17.31 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 0.17 557 8.17 9.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17 8.17 10.17 18.17 19.17 20.17 2217 0.17 =
Mittel-Griindau 0505 541 612 655 7.17 821 921 alle 12.21 13.21 14.21 14.40 15.21 15.40 16.21 16.40 17.21 17.40 18.21 19.21 20.21 21.21 22.210233000.30 0.21 26.10 8.21 9.21 alle 19.21 20.21 21.21 22.2102330 0.21 8.2110.21 alle 18.21 19.21 20.21 221 021 © =
Biidingen an 515 548 6.19 7.02 7.24 828 9.29 60 12.28 13.28 14.28 14.47 15.28 15.47 16.28 16.47 17.28 17.47 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.40 0.40 0.28 6.20 8.28 9.28 60 19.28 20.28 21.28 22.28 23.40 0.28 8.28 10.28 60 18.29 19.28 20.28 22.28 0.29 Q@ =
© 34 Glbg. Stockheim _an_5.29 6.15 650 7.19 7.43 839 9.39 Min 12.39 13.39 14.39 14.59 15.39 16.07 16.39 17.07 17.39 17.59 18.39 19.39 20.39 21.39 22.36)2354 21.54 0.39 6.34 8.39 9.39 Min 19.39 20.39 21.39 22.39 23.54 (.39 8.3910.39 Min 18.39 19.39 20.39 2239 0.39
© 48 Nidda an 550 6.33 7.02 7.38 7.55 852 9.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.28 17.51 18.28 18.51 19.51 20.51 21.51 22.515)0.15 051 6.55 852 9.51 19.51 20.51 21.51 2251 0.15 0.51 8.51 10.51 18.51 19.51 20.51 22.51 0.51 ® =
Hungen an 610 7.00 7.20 8.20 9.2010.16 1317 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.17  WE2317 7.15 9.2010.20 20.20 21.17 2317 9.17 11.20 19.20 217 WE2317 ©-®@
© GieBen an_6.44 7.26 7.49 8.47 9.47 10.46 13.47 14.48 15.47 16.48 17.47 18.47 19.47 20.47 21.41  WE2341 7.40 9.42 10.47 20.47 21.41 23.41 9.42 11.47 19.47 21.41  WE2341 ® =
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage m =
@ RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB @ @ RB @ RB RB RB RB @ RB @ RB RB RB RB RB RB RB RB B -
O® WE 10] m WE B
© GieBen 536 6.17 6.59 8.09 12,09 13.20 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22,09 8.09 19.09 20.09 22,09 8.09 10.09 18.09 20.09 22.09 ®
Hungen 6.12 6.42 7.44 839 12.39 13.46 14.38 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.34 8.39 19.39 20.39 2234 8.39 10.39 18.39 20.39 22.34 @ =
© 48 Nidda 439 509 539 6.04 634 7.07 8.03 9.03 alle 13.03 13.26 14.04 15.03 16.03 17.03 18.05 19.03 20.03 21.03 23.03 7.08 8.03 9.03 alle 20.03 21.03 2303 7.08 9.0310.0311.03 alle 19.03 21.03 23.03 WE =
© 34 Glauburg Stockheim __3.55 4.51 521 551 6.16 655 7.21 815 9.15 60 13.1513.42 14.16 15.15 15.42 16.15 16.42 17.15 18.17 19.15 20.15 21.15 21.58 2315 503 7.21 815 915 60 20.1519.58 21.15 2315 7.21 91510.1511.15 60 19.15 21.15 23.15
Biidingen 408 5.02 532 6.02 628 7.06 7.32 831 9.31 Min 13.31 1354 14.31 15.31 15,54 16.31 16.54 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.11 23.40 23.26 516 7.32 8.31 931 Min 20.31 20.11 21.31 22.16 23.26 7.32 9.3110.31 11.31 Min 13.31 21.31 23.26
Mittel-Griindau 04.17 510 540 6.10 635 7.16 7.39 839 9.39 13.39 14.01 14.39 15.39 16.01 16.39 17.01 17.39 18.39 19.39 20.39 21.390222002349 23.33 9525 7.39 839 9.39 20.3902020 21.3902225 23.33 7.39 9.39 10.39 11.39 19.39 21.39 23.33
Lieblos 431 514 544 6.14 639 7.20 7.44 843 9.43 i13.4314.0514.4315.4316.0516.4317.0517.4318.4319.43 20.43 21.43 22.34 0.0 23.37 539 7.44 843 943 izms 20.34 21.43 22.39 23.37 7.44 9.4310.43 11.43 ium 21.43 23.37 o -
@ G50 Gelnhausen an_4.40 518 548 6.18 6.44 7.24 7.48 848 8.48 13.48 14.10 14.48 15.48 16.10 16.48 17.10 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.43 (.09 23.42 548 7.48 8.48 948 2048 20.43 21.48 22.48 2342 7.48 9.48 10.48 1148

19.48 21.48 23.42
-

Zeichenerklidrung Bahnlinien

Uber der Fahrt oder links vor der Zeit)

RegionalBahn

RegionalExpress

Buslinie 374

Buslinie MKK-81 am 24. und 31.12.

ab 16:00 Uhr Betriebsruhe

umsteigen in Nidda auf Zug RB46

Anschluss von/nach Bad Orb nur Montag bis Freitag
Samstag 16 Minuten friiher

nicht an Schultagen

Hélt in Mittel-Griindau WeiBwiesenstraBe

in Bad Soden-Salmiinster umsteigen

Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen

téglich auBer Samstag

Samstag, Sonntag und Feiertag

téglich auBer Freitag

Montag bis Samstag, nicht an Feiertagen

nur Montag bis Donnerstag, nicht an Feiertagen
nur Freitag, nicht an Feiertagen

nicht am 24.12. und 31.12.

nur Néchte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag

= nur Samstag, nicht an Feiertagen

nur Sonntag und Feiertag

nur Nachte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen;
Fahrten im Sonntagsfahrplan verkehren
nur vor Wochenfeiertagen!

einzelne Abfahrten im stiindlichen Grundtakt
erfolgen wenige Minuten spéter, siehe Fahrplan
Montag bis Freitag

ﬁ G50 RE50/RB51 Fulda & Wachtersbach - Haitz-Hochst & Gelnhausen - Hailer-Meerholz & Hanau Hbf = Frankfurt (M) Hbf (und zuriick)

Taglich

RB RB RE RE RB RB RB RE RE RB RE RB RE RE RB RB RE RB RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RE

© ® ® @ ® ® @ © ® ® ® ® ®& © © WE
Fulda 400 437 5.07 515 6.00 6.07 6.15 7.07 8.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 2311 0.07
Schliichtern 422 459 5.30 5.37 6.22 6.30 6.38 7.30 830 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 2333 0.30
Steinau a.d.StraBe 427 504 5.36 5.42 ‘ 6.36 6.43 7.36 8.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 2339 0.36
Bad Soden-Salmiinster 433 509 514 528 541 5.47 6.36 641 649 7.12 7.41 8.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 2344 0.41
@ 81 Bad Orb Bahnhof __ab 4.58 529  ©520535 615 ©6.29 635 652  ©72@800 829 82@9.00 9.281000 10.2®1100 11.2®1200 12.2911300 13.2® 1400 14.2®1500 15.2®1600 16.281700 17.2®1800 18.2®1900 19.282000 20.282100 21.29 2229  H32329
Wachtersbach 416 418 438 515 520 520 533 546 553 6.12 634 641 6.46 655 7.18 7.18 7.46 8.16 8.46 8.46 9.16 9.46 10.1510.46 11.18 11.46 12.15 12.46 13.18 13.46 14.15 14.46 15.16 15.46 16.15 16.46 17.16 17.46 18.15 18.46 19,18 19.46 20.15 20.46 21.18 21.46 22.15 22.46 2349 0.46
Wirtheim 420 4.22 ‘ ‘ 524 524 537 ‘ 6.16 6.52 ‘ ‘ 722 7.22 ‘ 8.20 ‘ ‘ 9.20 ‘ 10.19 11.22 ‘ 12.19 ‘ 13.22 14,19 ‘ 15.20 ‘ 16.19 17.20 ‘ 18.19 ‘ 19.22 20.19 ‘ 21.22 ‘ 2219 ‘
GN Haitz-Hochst 424 426 5.27 527 5.41 6.20 6.56 7.26 7.26 8.24 9.24 10.23 11.26 12.23 13.26 14.23 15.24 16.23 17.24 18.22 19.26 2023 21.26 2223
Gelnhausen 4.28 430 445 523 531 531 545 553 6.00 6.24 7.06 653 7.03 7.30 7.30 7.53 8.28 853 853 9.28 9.53 10.27 10.53 11.30 11.53 12.27 12,53 13.30 13.53 14.27 14.53 15.29 15.53 16.27 16.53 17.28 17.53 18.27 1853 19.30 19.53 20.27 20.53 21.30 21.53 22.27 22.53 2356 0.53
GN Hailer-Meerholz 431 433 [ 535 535 5.48 [ 627 ‘ 7.10 7.33 7.33 8.31 9.31 10.30 11.33 1230 | 1333 1430 | 1532 16.30 17.31 18.30 19.33 20.30 21.33 2230 | \
Langenselbold 439 441 452 530 543 543 556 6.00 6.07 6.35 7.20 7.00 7.10 7.41 7.41 800 840 9.00 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.41 12.00 12.40 13.00 13.41 14.00 14.40 15.00 15.41 16.00 16.40 17.00 17.41 18.00 18.40 19.00 19.41 20.00 20.40 21,00 21.41 22.00 22.40 23.00 0.03 1.00
Hanau Hbf an_4.50 452 459 537 555 555 6.07 6.07 614 6.46 653 7.33 7.07 7.7 7.52 7.52 8.07 851 9.07 9.07 9.5110.07 10.51 11.07 11.52 12.07 12.51 13.07 13.52 14.07 14.51 15.07 15.52 16.07 16.51 17.07 17.52 18.07 18.51 19.07 19.52 20.07 20.51 21.07 21.52 22.07 22.51 23.07 010 1.07
Offenbach (M) Hbf an 501 503 509 548 6.04 6.04 6.17 6.17 624 657 | | 747 | 804 803 817 9.04 917 9.2110.03 10.17 11.04 11.17 12.0312.17 13.04 1317 14.03 14.17 15.04 15.17 16.03 16.17 17.04 17.17 18.03 18.17 19.04 19.17 20.03 20.17 21.04 21.17 22.04 22.17 23.03 23.17 020 117
Frankfurt (M) Siid an 506 507 514 552 6.09 6.09 622 6.22 628 7.03 7.09 7.45 7.22 7.33 8.09 807 822 9.09 9.22 9.2610.07 10.22 11.09 11.22 12.07 12.22 13.09 13.22 14.07 14.22 15.09 15.22 16.07 16.22 17.09 17.22 18.07 18.22 19.09 19.22 20.07 20.22 21.09 21.22 22,09 22.21 23.08 23.22 025 1.22
Frankfurt (Main) Hbf an_5.12 515 520 559 617 6.17 628 6.28 6.36 7.11 7.16 7.52 7.28 7.40 8.16 816 828 9.15 9.28 9.3210.1510.28 11.15 11.28 12.15 12.28 13.15 13.28 14.15 14.28 15.14 15.28 16.15 16.28 17.16 17.28 18.15 18.28 19.17 19.28 20.15 20.28 21.15 21.28 22.15 22.28 23.15 23.28 031 1.28

Téglich

RB RE RE RB RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RE RB RB RE RE RB RB RB RE RE RB RB RB RE RB RB RB RE RB RE RB RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB

® @ © ® ® @ ©® ® © ® ® ® © ®& ® ® 00 © O-® ® ® ® WE

Frankfurt (Main) Hbf 440 519 524 542 542 626 642 7.6 7.42 826 842 9.26 9.4210.26 10.42 11.26 11.42 12.26 12.42 13.26 13.42 14.26 14.47 14.42 14.42 15.26 15.50 15.42 15.42 16.02 16.26 16.50 16.42 16.42 17.26 17.38 17.38 17.42 17.50 18.02 18.26 18.42 18.42 19.26 19.42 20.27 20.42 21.26 21.42 22.26 22.42 23.26 23.42 044 202
Frankfurt (M) Siid 446 524 529 547 547 633 648 7.33 7.48 8.33 8.48 9.33 9.48 10.33 10.48 11.33 11.48 12.33 12.48 13.33 13.48 14.33 14.54 14.48 14.48 15.33 15.56 15.48 15.48 16.08 16.33 16.56 16.48 16.48 17.09 17.33 17.46 17.46 17.48 17.55 18.08 18.33 18.48 18.48 19.33 19.48 20.33 20.48 21.33 21.48 22.33 22.48 23.33 23.48 048 2.08
Offenbach (M) Hof 451 529 534 552 552 638 653 7.38 7.53 8.38 853 9.38 9.5310.38 10.53 11.38 11.53 12.38 1253 13.38 1353 14.38 | 145314531538 | 15.5315.5316.1316.38 | 1653 16.5317.1317.38 17.51 17.51 1753 | 18.13 18.38 18.53 18.53 19.38 19.53 20.38 20.53 21.38 21.53 22.38 22.53 23.38 23.53 050 213
Hanau Hbf 500 540 544 6.01 601 648 7.03 7.48 8.03 848 9.03 9.4810.03 10.48 11.03 11.48 12.03 12.48 13.03 13.48 14.03 14.48 15.07 15.03 15.02 15.48 16.07 16.03 16.03 16.22 16.48 17.07 17.03 17.03 17.22 17.48 18.03 18.02 18.03 18.07 18.22 18.48 19.03 19.03 19.48 20.03 20.48 21.03 21.48 22.03 22.48 23.03 23.48 0.03 1.03 2.24
Langenselbold 513 547 551 6.14 6.14 656 7.18 7.56 8.16 8.56 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12,56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.17 15.56 16.15 16.16 16.18 16.40 16.56 17.16 17.17 17.40 17.56 18.16 18.18 18.16 18,15 18.39 18.56 19.16 19.16 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 23.56 0.16 118 2.37
GN Hailer-Meerholz 5.21 | 624 624 | 727 | 825 | 927 | 1027 127 | 1225 | 1327 1427 | 15271531 | | 16.2516.26 1650 | 17.2717.281751 | 182618271825 | 1851 | 19261929 | 2025 2127 | 2225 | 2325 0.28 128 245
Gelnhausen 525 554 558 6.28 6.28 7.03 7.31 803 829 9.03 9.3110.03 10.30 11.03 11.30 12.03 12.29 13.03 13.31 14.03 14.31 15.03 15.29 15.30 15.35 16.03 16.25 16.29 16.30 16.54 17.03 17.28 17.30 17.33 17.54 18.03 18.30 18.32 18.29 18.26 18.55 19,03 19.30 19.32 20,03 20.29 21.03 21.30 22.03 22.29 23.03 23.29 0.03 0.31 131 2.49
GN Haitz-Héchst 5.28 [ 632 632 7.34 8.33 934 | 1034 1. . . X 15.34 15.39 16.33 16.34 1657 17.34 17.37 17.57 18.35 18.35 18.33 18.58 19.3319.36 20.33 21.34 22.33 23.33 0.35 136 253
Wichtersbach an 536 6.01 6.05 641 641 7.10 7.42 810 841 910 9.54 10.10 10.42 11.10 11.42 1210 12.41 13.10 13.54 14.10 14.42 15.10 15.36 15.42 15.55 16.10 16.32 16.41 16.42 17.05 17.10 17.35 17.42 17.57 18.04 18.10 18.42 18.53 18.41 18.34 19.06 19.10 19.42 19.54 20.10 20.41 21.10 21.43 22.10 22.41 2310 23.41_0.10 0.43 1.44 3.02
@ 81 Bad Orb Bahnhof __ar®5.58 16.31 S7.08n7.1587.48 8.1:®8.48 9.15 10.15 10.1D71048 11.1®1148 12.1® 1248 13.15 14.1807448 15.15 15481548 16.15 16.15 16.48 16.48 17.15 17.15 17.48 18.15 18.15 18.15 18.48 19.15 18.48 19.15 19.15 20.15 20.1®2048 21.15 2215  B32315  B0.15
Bad Soden-Salm. an 6.06 6.10 653 7.16 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.42 16.15 16.38 17.1217.15 17.40 18.1118.15 18.38 19.12 19.15 2015 2115 2215 2315 015 048 WE150
Steinau a.d.StraBe an 611 6.15 u7.02 7.21 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.47 16.20 16.43 17.20 17.46 18.20 18.45 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 WE1.55
Schliichtern an 6.17 6.21 u7.08 7.27 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 15.53 16.26 16.50 17.26 17.52 18.26 18.49 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 0.26 WE2.01
Fulda an 6.41 6.44 u7.31 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.26 16.49 17.29 17.49 18.27 18.49 19.25 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 0.49 WE2.24




Zum Barbarossamarkt, Schelmenmarkt und zum Weihnachtsmarkt gilt ein Sonderfahrplan! Nzl Fahrplanka 2023

@ Gelnhausen giiltig ab 11.12.2022

BN MKK-61/62 Meerholz - Hailer & Gelnhausen - Roth / & Haitz & Hé6chst

Montag - Freitag

62 62 61 62 61 62 62 62 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 62
Meerholz Am Schwarzerlich 5.21 6.08 6.39 6.45 7.08 7.18 7.39 8.08 8.39 9.08 9.39 10.08 10.39 11.08 11.39 12.08 12.39 13.08 13.39 14.08 14.39 15.08 15.39 16.08 16.39 17.08 17.39 18.08 18.39 19.53
- SpessartstraBe 522 6.09 640 6.46 7.09 719 7.40 809 840 9.09 9.40 10.09 10.40 11.09 11.40 12.09 12.40 13.09 13.40 14.09 14.40 15.09 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.09 18.40 19.54 Liebe Fahrgiste!
- Im Bomer % 523 610 641 6.47 710 7.20 7.41 810 841 910 9.4110.10 10.41 11.10 11.41 12,10 12.41 1310 13.41 14.10 14.41 15.10 15.41 16.10 16.41 17.10 17.41 18.10 18.41 19.55 :
- Am Viadukt & 5.24 611 642 6.48 711 721 742 811 842 911 9.42 10111042 11.11 11,42 12.11 12.42 1311 13.42 14.11 14.42 15.11 15.42 16.11 16.42 17.11 17.42 18.11 18.42 19.56 ) ) ) o
~ Mittlauer Weg 5.25 612 | 6.49 712 722 | 842 | 912 | 10.12 1112 | 1242 | 13.12 1412 | 1512 | 16.12 1712 | 1842 | 19.57 Vielen Dank, dass Sie den Stadtbus nutzen. Unsere Busse bringen Sie in fast alle Ecken
- Am Bruchweg 5.27 614 6.43 651 714 724 7.43 814 843 914 9431014 10.43 11.14 11.43 12,14 12.43 1314 13.43 14.14 14.43 15.14 15.43 16.14 16.43 17.14 17.43 18.14 18.43 19.59 i i i i
- Raiffeisenbank 5.28 615 6.44 652 715 725 7.44 815 8.44 915 9.44 10.1510.44 11.15 11.44 12,15 12.44 1315 13.44 14.15 14.44 15.15 15.44 16.15 16.44 17.15 17.44 18.15 18.44 20.00 unserer Stadt. Dab?' en“tlasten wir den StraBenverkehr und au_ch dz_1§ Einkaufen W'r.d
- Schioss 5.29 6.16 6.45 6.53 7.16 7.06 7.45 816 845 916 9.4510.16 10.45 11.16 11.45 12.16 12.45 13.16 13.45 14.16 14.45 15.16 15.45 16.16 16.45 17.16 17.45 18.16 18.45 20,01 stressfreier, denn Sie missen keinen Parkplatz suchen. Und gleichzeitig entdecken Sie
Hailer Heimatfriedering 5.30 617 646 654 717 727 7.46 8.17 8.46 917 9.46 1017 10.46 11.17 11.46 12.17 12.46 1317 13.46 14.17 14.46 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 18.17 18.46 20.02 dabei unsere Stadt.
- EisenbahnstraBe - 5.31 6.18 6.55 7.18 7.28 ‘ 8.18 ‘ 9.18 ‘ 10.18 11.18 ‘ 12.18 ‘ 13.18 1418 ‘ 15.18 ‘ 16.18 17.18 ‘ 18.18 ‘ 20.03
- Bf Hailer-Meerholz 5.32 6.19 6.56 749 7.29 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 20.04 i i i i i
- EisenbahnstraBe 5.33 6.20 | 7.20 [ 820 | 920 | 1020 | 1120 | 1220 | 1320 | 1420 | 1520 | 1620 | 1720 | 1820 | 20.05 B.e' der barrlgrefrelen Ges’galtur‘lg der Bushaltgstellen haber_1 W|r_§chon viel ‘ge'gan unq
- Eisenbahnstr.(/Gelnhéiuser Str) 534 621 647 7.21 747 821 847 921 9.47 1021 10.47 11.21 11.47 12.21 12.47 13.21 13.47 14.21 14.47 15.21 15.47 16.21 16.47 17.21 17.47 18.21 18.47 20.06 dieses Jahr viel vor. 2023 sind die Haltestellen in den Stadtteilen siidlich der Kinzig dran:
- JahnstraBe 5.35 622 6.48 7.22 748 822 848 9.22 9.48 10.22 10.48 11.22 11.48 12.22 12.48 13.22 13.48 14,22 14.48 15.22 15.48 16.22 16.48 17.22 17.48 18.22 18.48 20.07 Umgebaut werden die Haltestellen Leipziger Allee in Hchst beim neuen Feuerwehrhaus
- Am Hang 5.36 6.23 6.49 7.23 749 823 849 9.23 9.49 10.23 10.49 11.23 11.49 12.23 12.49 13.23 13.49 14.23 14.49 15.23 15.49 16.23 16.49 17.23 17.49 18.23 18.49 20.08 ) . L oL
- ReinhardstraBe 5.37 6.24 6.50 7.24 750 8.24 850 9.24 9.50 10.24 1050 11.24 11.50 12.24 12.50 13.24 13.50 14.24 14.50 15.24 1550 16.24 16.50 17.24 17.50 18.24 18.50 20.09 Ost und im Gewerbegebiet Hailer die Haltestelle WeiBkirchenweg. Auf der Hauptachse
- Apotheke 5.38 6.25 651 7.25 751 825 851 9.25 9.5110.25 10.51 11.25 1151 12.25 12.51 13.25 13.51 14.25 1451 15.25 15.51 16.25 16.51 17.25 17.51 18.25 18.51 20.10 durch Hailer und Meerholz setzen wir die Barrierefreiheit an folgenden Haltestellen mit
- Zum Sonnenberg 5.39 6.26 652 7.26 752 826 852 9.26 9.52 10.26 10.52 11.26 11,52 12.26 12.52 13.26 13.52 14.26 14,52 15.26 15.52 16.26 16.52 17.26 17.52 18.26 18.52 20.11 B : o e :
- WeiBkirchenweg 5.41 6.28 6.54 7.28 754 828 854 9.28 9.5410.28 10.54 11.28 11.54 12.28 12.54 13.28 13.54 14.28 1454 15.28 15.54 16.28 16.54 17.28 17.54 18.28 1854 20.13 Tempo fort: EisenbahnstraBe, Heimatfriedering, Schloss und Raiffeisenbank. Die neuen
- Liitzelhéiuser Weg 543 6.30 6.56 7.30 7.56 8.30 856 9.30 9.56 10.30 10.56 11.30 11.56 12.30 12,56 13.30 13.56 14.30 14.56 15.30 15.56 16.30 16.56 17.30 17.56 18.30 18.56 2015 Haltestellen werden dann den modernen Anspriichen angepasst. Und sie sind neben
AltenhaBlau Friedhof 5.45 632 6.58 7.32 758 832 858 9.32 9.58 10.32 10.58 11.32 11.58 12.32 12.58 13.32 13.58 14.32 1458 15.32 15.58 16.32 16.58 17.32 17.58 18.32 18.58
- Montessorischule - 547 6.34 7.00 7.34 8.00 834 9.00 9.3410.00 10.34 11.00 11.34 12.00 12.34 13.00 13.34 14.00 14.34 15.00 15.34 16.00 16.34 17.00 17.34 18.00 18.34 19.00 Warten auf den Bus auch Orte des Austauschs.
Gelnhausen Bhf Hst.1 an 551 6.38 7.04 7.38 8.04 8.38 9.04 9.38 10.04 10.38 11.04 11.38 12.04 12.38 13.04 13.38 14.04 14.38 15.04 15.38 16.04 16.38 17.04 17.38 18.04 18.38 19.04 20.21 : - r PP i 5
Gelnhausen Bhf Hst1 ©@ ab 527 607 640 7.06  S7.40 7.40 807 840 9.07 9.4010.07 10.40 11.07 11,40 12,06 12.40 13.07 13.40 14.07 14.40 15.07 15.40 16.07 16.40 17.07 17.40 18.07 18.40 19.07 19.40 Unserem Ziel, mehr fir unsere Nutzer:innen im OPNV zu tun, kommen wir immer nabher,
- Im Weiherfeld 6.08 7.07 | 8.08 ‘ 9.08 10.08 ‘ 11.08 ‘ 12.07 13.08 ‘ 14,08 ‘ 15.08 16.08 ‘ 17.08 ‘ 18.08 19.08 ‘ sodass in ihrer Mobilitdt eingeschrénkte Personen auch dort hinkommen, wo sie hin-
- Hallenbad 5.30 6.10 7.09 S7.43 8.10 9.10 10,10 1110 12,09 13.10 14,10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 méchten
- ParkstraBe 5.31 | S7.44 | | | | | | | | | | | | | .
- Im Ziegelhaus 6.41 7.4 8.41 9.4 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 . " ; . ;
“am Zieggenurm 6.42 742 842 9.42 10.42 1142 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 1742 18.42 10.42 Wir alle missen unseren Beitrag zur globalen Verantwortung tragen: fangen wir am
- Untermarkt 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 besten aktiv bei uns in der Stadt an: denn weniger ,Blech“ auf den StraBen bedeutet
- Obermarkt 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 ; 4 ; e
- Berliner StraBe 6.48 7.48 8.48 9.45 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 auch weniger Larm, weniger Abgase und mehr Lebensqualitat.
- Kino 6.49 7.49 8.49 9.46 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 :
- Miihlbachweg 6.51 751 851 9.48 10,51 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 Also, nutzen Sie unseren Stadtbus!
- Bildungshaus Main-Kinzig 6.52 S7.45 752 8.52 9.49 10.52 1152 1252 13.52 14,52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 .
- General-Colin-Powell-Strae 6.53 S7.48 753 8.53 9.50 10.53 11.53 12.53 13.53 14,53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 Allzeit gute Fahrt
- GutenbergstraBe €654 €54 @54 Q51 €054 | €154 | €254 | €1354 | €454 | €554 | 1654 | €4754 | €1854 | €1954 wiinscht Ihnen :
- Herzbachtal 6.55 7.55 8.55 9.52 10.55 11.55 12.55 13.55 1455 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 el
Roth Im Hasengarten & 5.34 6.57 757 8.57 9.54 10.57 1157 12.57 13.57 14,57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 Ihr o
- Immersbachweg 5.35 6.58 758 858 955 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 Daniel Chr. Gléckner STADT (Z "BUS
Gelnhausen Kino 6.12 7.11 8.12 9.12 10.12 11.12 12.11 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 p o GELNHAUSEN
- Obermarkt # (=] 6.14 713 8.14 9.14 10.14 11.14 12.13 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 Biirgermeister
~Kapellenweg % 6.16 7.15 8.16 9.16 10.16 11.16 1215 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 - — -
- Alte Leipziger Str. % 6.17 7.16 8.17 9.17 1017 1117 12,16 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 Diese Fahrplankarte ist ein Service lhrer Barbarossastadt Gelnhausen.
- Himmelauer Str. % 6.18 717 8.18 9.18 10.18 11.18 1217 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 Giiltig ab 11.12.2022. Angaben nach Unterlagen der Verkehrstréager - ohne Gewahr.
- Freischwimmbad 6.19 7.18 8.19 9.19 10.19 11.19 1218 13.19 1419 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Nippel 6.20 7.19 8.20 9.20 10.20 11.20 12.19 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 - —
~Am Langen Steg % 6.21 7.20 8.21 9.21 10.21 11.21 12.20 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 Haben Sie Fragen, Kritik oder Anregungen?
- Am Schnepfenrain % 6.22 7.21 8.22 9.22 10.22 11.22 12.21 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Taubengarten 6.23 7.22 8.23 9.23 1023 11.23 1222 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 Stadtbus Gelnhausen - Rathaus Obermarkt, 63571 Gelnhausen
Haitz Am Thomasrain 6.24 7.23 8.24 9.24 10.24 11.24 12.23 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 Service-Telefon: 06051/830-0
- Bf Haitz-Hochst Gl.1 © 6.25 724 8.25 9.25 10.25 11.25 12.24 1325 14.25 15.25 16.25 17.25 1825 19.25 Email: ordnungsamt@gelnhausen.de
- Bf Haitz-Hachst 6.2 © 6.26 725 8.26 9.26 10.26 11.26 12.25 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 © IGDB - Verkehrsplanung + Beratung, 63303 Dreieich
Hachst Leipziger Allee Abzw. Haitz 6.27 7.25 8.27 9.27 10.27 11.27 12.25 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
- Igelsgrundschule 629  ©7.20 8.29 9.29 10.29 1129 ©1229 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 Preisstufe 1 2 3
.. . N Stadtbus Gelnhausen Regio- .
8 MKK-61/62 Hochst & Haitz & / Roth & Gelnhausen - Hailer & Meerholz nalverkehr Main-Kinzig Gm?)H Einzelfahrkarten Erwachsene 2,45 3,15 3,80
Montag - Freitag (RVMK) Kinder (6-14 Jahre) 1,45 1,85 2,25
61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 62 MKK-61/62 Tageskarten Erwachsene 4,80 6,15 7,40
Hochst Igelsgrundschule %  ab 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 Tel. 06051 84-3290 Kinder (6-14 Jahre) 2,85 3,60 4,40
- BachstraBe % 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 1130 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 E-Mail: kunden@regionalver- "
 Leipziger Allee Abzw. Haitz 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 kehr-main-kinzig.de Gruppentageskarte MMM ASIEeIsonen 8,10 10,50 12,60
- Bf Haitz-Hachst 612 © 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 1031 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 A R , Wochenkarten Erwachsene (libertragbar’) 14,60 22,80 29,00
- Bf Haitz-Hochst 6.1 © 5.33 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 gelc\ifirspatufl)gzﬂ fi‘hre" die Auszubildende 11,50 18,00 22,90
- Am Thomasrain 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 tadtbusse ab der Haltestell . ;
Gelnhausen Taubengarten & 534 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 ,Meerholz Raiffeisenbank® direkt ~ Monatskarten Erwachsene ((ibertragbar’) 49,60 77.50 98,50
- Am Schnepfenrain % 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 1135 12.35 13.35 1435 15.35 16.35 17.35 18.35 2ur Haltestelle ,Wingertshéuschen®. 9-Uhr-Karte Erwachsene 42,20 62,00 78,80
- Am Langen Steg 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 - 65-Plus-Monatskarte ('
~ Nippel 537 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 Zarl‘{gaftlf Z”iengusielasffne” Ausaubidend 0 g;’gg 2?’;8 69,28
- Freischwimmbad 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 1038 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 altestetien ,Am Bruchweg', WERAU Sl (elEiels ) , 7,
- Himmelaer Str. % 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 E)Yt'tadl{‘td Undés'tES"Ung ?'Z'be" Jahreskarten Erwachsene (iibertragbar '/?) 468,60 733,20 930,80
- Alte Leipziger Str. 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 itte sitzen und steigen auf der o 1
- Kapellenweg 5.41 6.41 7.4 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 Riickfahrt dort bzw. ,Im Bérner* Enwachsenol{tberiragbay ‘/3 ) 8120 IRISI20 iTIE0
Roth Immersbachweg % 535 6.58 7.58 8.58 9.58 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 17.58 1858 1958 aus. 9-Uhr-Karte Erwachsene ('/?) 398,10 586,20 745,00
- WeinbergstraBe & 5.36 6.59 7.59 8.59 9.59 1059 1159 1259 13.59 1459 15.59 16.59 17.59 18591959 ) 9-Uhr-Karte Erwachsene ('/?) 406,20 598,20 760,20
- Denkmal 5.38 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01  Bei Sperrung der Verbindungs- Schilerticket Hessen () 365.00
Gelnhausen Herzbachtal 5.40 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14,03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.0320.03 strasse zwischen Haitz und Héchst dlertic ,
- Gutenbergstrabe 5.41 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04  (Kinzighochwasser) kénnen die Seniorenticket Hessen (*) 365,00
- General-Colin-Powell-StraBe 5.42 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14,05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.0520.05 Haltestellen Seniorenticket Hessen Komfort () 625,00
- Bildungshaus Main-Kinzig 543 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06  _ ; o ) .
“Miihlbachweg 5.44 7.07 8.07 9.07 10.07 1.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19072007 g:ﬁ&?g:ﬁ?ﬁ;’:ﬁ:t Alle Preise in Euro. Stand: 01.01.2023 - alle Angaben ohne Gewahr -
- Kreiskrankenhaus 5.45 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 ; " ' Wochen-, Monats- und Jahreskarten-Bonus: Téglich ab 19 Uhr sowie ganztagig an Samstagen,
- Rother Gasse 5.46 7.09 8.09 909 | 1000 | 1109 | 1200 | 1309 | 1409 | 1509 | 1609 | 1709 | 1809 | 19092009 -BfHaitz-HochstGl2und Sonn- und Feiertagen giiltig fiir bis zu zwei Erwachsene und beliebig viele Kinder unter 15 Jahren.
- Obermarkt (] 543 549 643 7.12 743 812 843 912 9.4310.1210.43 11.12 11.43 12,12 12.43 13.12 13.43 14.12 14.43 15.12 15.43 16.12 16.43 17.12 17.43 18,12 1843 19.12 2012 - H6chst Leipziger Allee Abzw. Haitz » pioic pei einmaliger Abbuchung, also bei Bezahlung im Voraus.
~ Berliner StraBe ‘ 6.45 ‘ 7.45 ‘ 8.45 ‘ 9.45 10.45 ‘ 11.45 ‘ 12.45 13.45 ‘ 14.45 ‘ 15.45 16.45 ‘ 17.45 ‘ 18.45 leider nicht bedient werden. s Preis Abbuchung 12 x ’
- Philipp-Reis-Schule 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- SchifftorstraBe 545 551 647 7.14 7.47 814 847 914 947 10.1410.47 11.14 11.47 1214 12.47 13.14 13.47 14.14 14.47 1514 15.47 16.14 16.47 17.14 17.47 18.14 18.47 19.14 20.14 o — -
- Im Ziegelhaus 546 552 6.48 7.15 7.48 8.15 8.48 915 9.4810.1510.48 11.15 11.48 12.15 12.48 13.15 13.48 14.15 14.48 15.15 15.48 16.15 16.48 17.15 17.48 18.15 18.48 19.15 20.15 5 AB-30 Somborn = Gelnhausen = Schollkrippen (u. zuriick)
Gelnhausen BhiHst1 @  an 549 555 651 718 751 8.18 851 9.18 9.51 10.18 1051 11.18 11.51 12.18 12,51 13.18 13.51 14.18 14,51 15.18 15.51 16.18 16.51 17.18 17.51 18.18 18.51 19.18 20.18
Gelnhausen Bhf Hst.1 ab 6.02 652 7.19 752 819 852 9.19 952 10.19 10.52 11.19 11.52 12.19 12,52 13.19 13.52 14.19 14,52 15.19 15,52 16.19 16.52 17.19 17.52 18.19 18.52 19.19 Montag - Freitag
AltenhaBlau Montessorischule 6.05 ‘ 7.22 ‘ 8.22 9.22 ‘ 10.22 ‘ 11.22 12.22 ‘ 13.22 ‘ 14.22 15.22 ‘ 16.22 ‘ 17.22 18.22 ‘ 19.22 @ AB-31 Alzenau Busbf _ab 6.25 7.05 11.30 12.30 13.34 14.30 15.30 16.30
- Friedhof . 6.07 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 @ AB-31 Somborn Busbf an_6.52 7.52 11.57 12.57 14.01 14.57 15.57 16.57
Gelnhausen Im Ziegelhaus 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 Somborn Busbahnhof 558 6.58 8.02 10.02 12.02 13.02 14,02 15,02 16.02 17,02 18.02 19.02 20,02
- Am Ziegelturm 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 1154 12.54 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54 18.54  Kopernikusschule T \ 1306 |1 1 1 1 1
- Berliner Strae 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 Altenmittiau Sparkasse 6.02 7.02 8.06 10.06 12.06 13.09 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
E';lfe e ggg ;gg ggg ggg }gg; Hg; }gg; }gg; }323 }gg; }gg; };g; }gg; Bernbach Raiffeisenbank 6.05 7.05 8.09 10.09 12.09 13.12 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Hailer Liitzelnauser Weg 610 7.02 7.27 8.02 8.27 9.02 9.27 10.02 10.27 11.02 11.27 12.02 12.27 13.02 13.27 14.02 14.27 15.02 15.27 16.02 16.27 17.02 17.27 18.02 18.27 19.02 19.27 Llﬁ';sﬁ';ﬁgn Bachweg g?g ;?g g]i 13]5 ]g}f m? mi 12}3 ]g}i mi ]g}i ]g]i gg}i
- WeiBkirchenweg 611 7.03 7.28 803 828 9.03 9.2810.03 10.28 11.03 11.28 12.03 12.28 13.03 13.28 14.03 14.28 15.03 15.28 16.03 16.28 17.03 17.28 18.03 18.28 19.03 19.28 © 46,050 Gelnhausen B an 619 7.19 8.23 1023 1223 13.26 1423 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
- Zum Sonnenberg 612 7.04 729 804 829 9.04 9.2910.04 10.29 11.04 11.29 12.04 12.29 13.04 13.29 14.04 14.29 15.04 15.29 16.04 16.29 17.04 17.29 18.04 18.29 19.04 19.29 © 46.650 Gelnhausen Bf ab 6.35 720 835 935 11.35 13.95 14.35 15.95 16.95 17.95 16.35 0.35
- Apotheke 614 7.06 7.31 806 831 9.06 9.3110.0610.31 11.06 11.31 12.06 12.31 13.06 13.31 14.06 14.31 15.06 15.31 16.06 16.31 17.06 17.31 18.06 18.31 19.06 19.31 e e e G 139 13'30114'39'15.39115.39117/30118.39 20.30
- ReinhardstraBe 615 7.07 7.32 807 8.32 9.07 9.3210.07 10.32 11.07 11.32 12.07 12.32 13.07 13.32 14.07 14.32 15.07 15.32 16.07 16.32 17.07 17.32 18.07 18.32 19.07 19.32 Friechof 640 725 540 9.40 1120 1340 14.40 15.40 16.40 1740 18.40 2040
- Am Hang 616 7.08 7.33 808 8.33 9.08 9.3310.08 10.33 11.08 11.33 12.08 12.33 13.08 13.33 14.08 14.33 15.08 15.33 16.08 16.33 17.08 17.33 18.08 18.33 19.08 19.33 P e in 1 G668 758 6B e g R e 8 el a8 T e
- JahnstraBe 617 7.09 7.34 809 834 9.09 9.3410.09 10.34 11.09 11.34 12.09 12.34 13.09 13.34 14.09 14.34 15.09 15.34 16.09 16.34 17.09 17.34 18.09 18.34 19.09 19.34 Herelhaim Raiffelonsirabe 651 736 851 951 s 1350 1451 1550 1051 1751 1851 206
- Eisenbahnstr.(/Gelnhéiuser Str.) 619 710 7.36 810 8.36 9.10 9.3610.10 10.36 11.10 11.36 12,10 12.36 13.10 13.36 14.10 14.36 15.10 15.36 16.10 16.36 17.10 17.36 18.10 18.36 19.10 19.36 -1 .90 8.01 3. : 21 1851 19.01 1051 17.57 10. :
- Eisenbahnstrae 619 ‘ 736 ‘ 8.36 ‘ 936 ‘ 10.36 ‘ 11.36 12.36 ‘ 13.36 ‘ 14.36 15.36 ‘ 16.36 ‘ 17.36 18.36 ‘ 19.36 Oberwestern Bachmann 6.54 7.39 854 954 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54
- Bf Hailer-Meerholz_ © 6.20 7.37 8.37 937 | 1037 | 1137 | 1237 | 1337 | 1437 | 1537 | 1637 | 1737 | 1837 | 1937 Unterwestern Frankenstr.  6.56 7.41 8.56 9.56 11.56 18.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56
~Eisenbahnstrae 621 | 738 | 838 | 938 | 1038 | 1138 | 1238 | 1338 | 1438 | 1538 | 1638 | 17.38 | 1838 | 19.38 Schneppenbach Abzweigung ~ 6.58 7.43 8.58 9.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.58
- Heimatfriedering 622 711 7.39 811 839 911 9.3910.11 10.39 11.11 11.39 12.11 12,39 13.11 13.39 14.11 14.39 15.11 15.39 16.11 16.39 17.11 17.39 18.11 18.39 19.11 19.39 © 56 Schillkrippen Bf _an_7.01 7.46 9.01 10.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.01
Meerholz Schloss 6.23 712 7.40 812 8.40 912 9.40 1012 10.40 11.12 11.40 12.12 12.40 13.12 13.40 14.12 14.40 15.12 15.40 16.12 16.40 17.12 17.40 18.12 18.40 19.12 19.40 Montag - Freitag
- Raiffeisenbank 624 7.13 7.41 813 841 913 94110131041 11.1311.41 1213 1241 1313 13.41 14,13 14.41 15.13 15.41 16.13 16.41 17.13 17.41 18.13 18.41 19.13 19.41 PR T :
- Am Bruchweg 6.25 742 814 842 914 9.4210.14 10.42 11.14 11.42 12.14 12.42 13.14 13.42 14,14 14.42 15,14 15.42 16,14 16.42 17.14 17.42 18.14 18.42 19.14 19.42 ﬁ,g?wsecs?;',:k;:gr',’::ngfr @ :gg ggg %’;’ gg? gg}’ }?g? []113:?'1]2 }33? }gfg }gg? }?g }ggz
- Mittiauer Weg 6.28 745 | 845 | 945 | 1045 | 1145 1245 | 1345 | 1445 1545 | 1645 | 17.45 1845 | €1945 T (T 458 558 703 803 903 1103 1314 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
- Am Viadukt s 6.30 747 815 8.47 915 9.47 10.15 10.47 11.15 11.47 12.15 12.47 13.15 13.47 14,15 14.47 15.15 15.47 16.15 16.47 17.15 17.47 18.15 18.47 19.15€1947 Hickeinein Huckelholmer St 5.00 6.00 7.05 8.05 9.05 11.05 13.16 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
- Siedlung % 631 €7.48 €8.16 €3.48 €9.16 €49.43€1016€1048€111641148€1216€1243€131641348€1416€144841516€1548€161641648€1716€1748€181641848€1916€1948 © 63 Geislitz Echer-Mille . 5,09 6,00 7.14 814 9.14 1174 9254145 {46 14T 71471814
- Wingertshauschen €6.32 €7.15 €7.49 €8.17 €8.49 €9.17 €9.49€1017€1049€1117€1149€1217€1249€1317€1349€1417€1449€1517€1549€1617€1649€1717€4174941817€184941917€1949 Atenhatiau Friedhat T2 61> 717 817 917 17 1398 1417 1847 16.17 1917 1817
- RhiinstraBe €6.33 €7.16 €7.50 €8.18 48,50 €9.18 €9.50€101841050€1118€1150€1218€1250€1318€135041418€1450€151841550€1618€1650€1718€1750€1818€185041918€1950 & “;g‘n;s:;‘risgﬁule" S Bl o o e A gD i T et e i
Am Schwarzerlich % an 634 7.17 751 819 851 919 95110.19 1051 11.19 1151 1219 12511319 13,51 14.19 1451 15,19 1551 16.19 16.5117.19 17.51 18.19 18.51 19.19 1951 . © 46,050 Golnhausen Bf an 517 617 722 822 9.22 122 1393 1422 15.22 16.22 17.22 18.22
8§ = verkehrt nur an Schultagen 02 = nur montags bis donnerstags, nicht am 06.04., 17.05., 07.06. # = bei Eis- und Schneeglatte kann diese Halte- ® 46,G50 Gelnhausen Bf 535 6.35 7.25 9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen und 02.10.2023 stelle eventuell nicht angefahren werden Liitzelhausen Bachweg 543 6.43 7.33 9.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
®-®= nur Montag bis Freitag @ = fahrt Gber Schénauer Weg (7:26, 12:26), Am Riickersberg (Ersatzhaltestellen dann auch: Landratsamt Bernbach Birkenhain 545 6.45 7.35 9.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
@® = nur Donnerstag und Freitag (7:26, 12:26), Friedhof (7:27, 12:27) und Igelsgrund (7:28, und Berliner Str.) - Raiffeisenbank 547 6.47 7.37 9.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
® = nur Freitag 12:28) € = Halt nur zum Aussteigen, Ausstiegshaltestelle Altenmittiau Sparkasse 550 6.50 7.40 950 11,50 12,50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
B = anschulfreien Tagen Ankunft 4 Min. friiher p = Abfahrt Gelnhausen Kino, auch tiber bitte dem Fahrer rechtzeitig mitteilen Somborn Kopernikusschule | | 745 | | | | | | | |
B = anschulfreien Tagen in Bayern 8 Min. spater Philipp-Reis-Schule %ﬂ%ogBé‘szh”hg o ""E 5.56 ggg ;?791 9.56 171233 1]%33 112503 11233 1]‘223 11[;33 17.56 18.56 19.56
— ni = i {1 - 0mborn busl al . 3 . . 3 . . f
[10] nicht am 24.12 und 31.12. z Ank./Abfahrt Schulzentrum, nicht tiber Hallenbad & 1531 Asenu Bushian 799 328 1298 13.28 14.28 1528 16.28 1728

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
374 66 66 67 68 66 66 66 66 66 68 66 66 68 67 66 68 67 66 66 68 68 67 68 66 68 66 68 68 67 66 68 67 66 68 67 66 374 374 374 66 66 66 66 66 66 374 374 66 66
S S S S S S F s F S F S S@® S S F_ s D@ M m
Breitenborn ForsthausstraBe 441 6.00 6.09 6.45 657 7.20 8.05 9.05 10.05 11.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 9.05 alle 17.05
Mittel-Griindau WeiBwiesenstr. 417 453 6.12 6.21 6.48 ‘ 719 7.32 8.17 9.17 1017 11.17 11.17 1217 1317 1417 1417 15,17 16.17 17.17 18.17 19.17 22.20 23.49 525 717 917 11.17 1317 1517 17.17 20.20 22.25 9.17 120 17.17
Niedermittiau Bahnhof @ | | 6.26 | | | | 831 | 10.31 | | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | | | | | | | | | | | | Min
Langenselbold Markt am Ring ‘ ‘ 6.13 | ‘ 7.07 | 8.13 1013 | [ 12131213 1237 | 1336 | 14131419 [ 16.13 [ 1813 | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Lieblos Industriegebiet | 638 | 736 8.34 9.34 10.34 11.34 11.38 12.34 12.38 1334 | 14341434 | 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Lieblos Bahnhof 431 510 5.47 6.34 6.41 7.00 7.02 7.09 7.26 7.39 7.50 8.37 9.37 10.37 11.37 11.41 12.37 12.41 12.58 13.37 13.57 14.37 14.37 14.43 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 22.34 0.00 539 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 20.34 22.39 9.37 17.37
Roth Leipziger StraBe 432 512 549 6.36 6.43 7.02 704 711 7.28 7.41 752 839 9.39 10.39 11.39 11.43 12.39 12.43 13.00 13.39 13.59 14.39 14.39 14.45 15.39 16.39 17.3918.39 19.39 2235 001 540 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 20.35 22.40 9.39 17.39
Gelnhausen ParkstraBe | 515 552 6.39 646 7.05 7.07 7.07 7.14 7.31 7.44 755 8.42 9.42 10.42 11.42 11.46 12.42 12.46 13.03 13.42 14.02 14.41 14.42 14.48 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 [ | 742 94211.4213.42154217.42 | | 9.42 17.42
- Hallenbad p4.34 517 5.54 S6.47 641 648 | 27.1027.1027.1727.33 7.46 7.57 8.44 9.44 10.44 11.44 11.48 12.44 12.48 21305 13.44 14.04 14.44 14.44 14.50 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 p2237 p0.03 P5.42 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44p2037p2242 9.44 17.44
Gelnhausen Bahnhof © 440 519 556 8651 6.43 6.50 7.1 7.20 7.48 7.59 8.46 852 9.46 10.46 10.52 11.46 11.50 12.46 12.50 12.52 13.46 14.06 14.46 14.46 14.52 14.52 15.46 16.46 16.52 17.46 18.46 18.52 19.46 22.43 0.09 548 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 20.43 22.48 9.46 17.46
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage
374 66 67 68 66 66 67 68 66 67 68 68 66 66 66 68 68 66 67 67 68 66 66 66 68 67 68 68 66 66 66 67 68 66 67 68 66 374 374 374 66 66 66 66 66 66 374 374 66 66
S F S S® F s s s S F S F s F s s F S S F_ s [@XO)12] M m
Gelnhausen Bahnhof 8@ 445 608 7.02 711 7.30 811 9,02 9.1110.11 11,02 11.11 11.11 11.36 12.11 12.11 13.02 13.02 13.02 13.11 13.16 14.11 14.11 15,02 15.11 15.11 15.31 16.11 16.11 17.02 17.11 18.11 19,02 19.11 20.11 23.10 0.10 550 8.1110.11 1211 14,11 16.11 18.11 21.10 23.10 1011 alle 18.11
- Hallenbad p4.48 6.11 7.14 7.33 8.14 9.14 10.14 111421114 11.39 12.1421220213052130521306 21305 13.1421319 14.142141421440 15.142152021534 16.1421614 1714 18.14 19.14 20.14p2313 p0.13 p5.53 8.14 10.14 1214 14.14 16.14 18.14p2113p2313 10.14 120 18.14
- ParkstraBe [ 613 7.16 7.35 8.16 9.16 10.16 11.16 11.16 11.41 12.16 12.22 13.07 | 1316 | 14161416 | 15.16 15.22 15.36 16.16 16.16 17.16 18.16 19162016 | | | 81610161216 14.16 16.16 18.16 | | 1016 Min 18.16
Roth Leipziger StraBe 451 6.16 7.19 7.38 8.19 9.19 10.19 11.19 11.19 11.44 12.19 12.25 13.08 13.10 13.10 13.19 13.23 14.19 14.19 14.45 15.19 15.25 15.38 16.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 23.16 0.16 556 8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 21.16 23.16 10.19 18.19
Lieblos Bahnhof 452 618 721 7.40 8.21 9.21 10.21 11.21 11.21 11.46 12.21 12.27 13.10 13.12 13.12 13.21 13.25 14.21 14.21 14.47 15.21 15.27 15.40 16.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 2317 _0.17 557 8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 21.17 23.17 10.21 18.21
- Industriegebiet | 728 828 | 9281028 | 11.2811.28 11.53 12.28 12.34 ‘ [ | 132813.3214.28 14.28 | 1528 15.34 16.28 16.28 | 17.2818.28 | 19.28 20.28 8.28 10,28 12.28 14.28 16.28 18.28 10.28 18.28
Niedermittiau Bahnhot @ 727 | [ 927 [ [ mozr | | | | | 13271329 | | | | 1527 | | [ [ 1ror | | 1927 [ | [ 0 | |
Langenselbold Markt am Ring [ 745 | [ 945 | [ 11451145 | | | 13.3013.30 I [ 1345 | | | 1505 [ 15.45 1551 | | [ 1745 | [ 1945 | | | | | | | |
Mittel-Griindau WeiBwiesenstr. 505 6.35 7.41 757 841 941 10.41 11.41 12.06 12.41 12.47 13.41 13.43 13.47 14.41 14.41 15.41 15.57 16.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 23.30 0.30 6.10 8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 21.30 23.30 10.41 18.41
Breitenborn ForsthausstraBe 6.47 7.53 8.09 853 9.53 10.53 11.53 12.18 12.53 12.59 13.34 13.53 13.55 13.59 14.53 14.53 15.53 16.09 16.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 10.53 18.53




